- Địa điểm xem tài sản đấu giá: Ấp Chà Là, xã Trần Phán, tỉnh Cà Mau.
4/ Thời gian, địa điểm bán hồ sơ tham gia đấu giá và đăng ký tham gia đấu 

giá: Từ ngày ra Thông báo, niêm yết đến 17h ngày 16/12/2025. Tại trụ sở Công 
ty.

5/ Giá khởi điểm của tài sản bán đấu giá: 750.945.816 đồng (Bảy trăm năm 
mươi triệu chín trăm bốn mươi lam nghìn tám trăm mười sáu đồng).

6/ Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước:
- Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá là 200.000 đồng/hồ sơ.
- Tiền đặt trước 10% của giá khởi điểm, thời gian nộp từ ngày 19/11/2025 

đến 17 giờ 00 phút ngày 16/12/2025. Nộp vào tài khoản của Công ty.